James Jhonnstouu, Eigfutti.', Robert Grahame alias lluehoni.s Uobsonis Robe, Edward

Irving of Bounschaw, Eyche Irving alias Jokls Ryche, Thomas Reidpeth, Arclic Eoyid

in Dvunifreis. Joffeay Irwing.

We, the saidis George Irwing of Voddis, Jamis Irving cf Cleucheidis, Villiani

Irving alias Wille Dand, witli our handis at the pen led be the notar vndervrittin at

our comrtandis. Ita est Dauid Millair, iiotarius publicus, mandato predictarum per-

sonarum seriliere neseientiura premissis requisitns, maun propria.

I, Edward Irving of Stabiltoun, with my liand at the pen led De the notar vnder-

vrittin, at Stabiltoun, the x day of Apryill 159G yeris, witnes heirto, Geordeis Chirstic

Grahame, John Irving, Gribtouues Jolinis GeorJie. Ita est Dauid Jlillair, notarius

publicus, mandato predict! Edwardi scribere ne.scientis, manu propria.
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C7. CojiMissiox by Kixg James tue Sixth to Sii; James Johnstone of Dunskellie,

as AVarden and Justiciar of the AVest JJarclies. 2Sth Julj' 159C.

Jacobus Dei gratia rex .Scoturuni, omnibus proli= Iioniinibus suis ad quos j.uesciites

litere perueueriut, salutem. Sciutis quia nos nostiiquo secreti coiisilii domini, intclli-

gentes presentem pcrturbatum statum limitura regni nostri, teudentem tarn pcriculo

publice pacis inter duo regna stantis quam extreme depredationi et opprefsioni nostrorum

pacificorum et bonoruui subditoriim, et vt videtur in vltcriorem disordiuem quotidie

increscere, si disobedientia et insolentia populi extraordinariorum authorum istius

irregularitatis ct cuorraitatum non supprimitur, vnde boua pas et amicitia cum Anglia,

justicie executione, debiteque reparationis secundum pactum confectione et receptione

obseruari et incertim poterit, et nostri proprii subditi, inhabitantes patrias finitimas

prefatis limitibus nostri regni, saluo suarum vita et bonorum viuere potcrint : Ac nos

dictique domini intelligentes bonam aftectiouem dilecti nostri domini Jacobi Johnestoun

de Dunskellie, luilitis, quam tiabet nobis inseruire, suamque bonam experieutiam iu

officio guardiaui ct justiciarie Occidentalium Merchiarura regni nostri versus Augliam

administrare ; igitur fecimus, constituimus ct ordiuauimus, ac teuore presentium facimus,

constituimus et ordiuamus dictum dominum Jacobum Johnncstoun nostrum guarJiauum

et justiciarium infra iutegras bondas Occidentalium Merchiarum regni nostri versus

Augliam, videlicet, infra intcgras bondas Vallis Annaudie, Eskdaill, Ewisdaill, Xitliis-